nocte. ſedat cito fluxuꝝ ſi deo placet. et lati verificatum ē ventose poſt balneum eſſent ſublime iuuamentum pro prie ſub umbellico. **A**l. inc inde et in medio affiditas **H**ilus zacarie. Humigū cōſtipatiuꝝ. **P**. acatiae balaustie an. 3.ii. cōticuz ſorbarum. **A**l. ſolioz pini. **A**l. ſu lapidū ignitorum in hoc aceto multū cuſ ſupradictis bullito extinctorū cuſ ſu bullitiones vapores p partem inferiorē recipiant et prie ſuis afflationib⁹ valet opitime ingrediunt ſi loca emanatiā aperta. **L**istere ad fluxuꝝ vētris accipe aq̄ ciferne lib.iii. ſucci plātaginis 3. v. i. q̄ buliat lib.ii. liqſacture a dipis ircl. iii. 3.ii. adipis aſerini adipis pauonū an. 3.ii. corroborat et cōfornat et ſupaspergaſ ſanguinis dra. masticis ſubtiliter pulueri zatorū an. 3.viii. et ſit tepidū ſaginosuꝝ et vētrē ingrediat q̄ ſi affiduatur et repeatat ſepe i die et nocte. et efficax et p batū. et prie ſubuicit ulceratiōib⁹ viſcerū et defecit ſub ſtatiā viſcerū ne violēt. et ſepat inē mortē et vitā ſi phebo placebit. **L**oſorat viſcera valde laxa. adherēt ſis illoco i quo educit ſba itestioꝝ q̄ in ſdū ſtrigūt acumē et vitiū ſeffiſure matie ſluſuſ ſaciēt. q̄ ſi fuerit ex mala cōplegi one itestioꝝ flux⁹ ſtati ſedat et remouet cui ſi phebo placebit. **H**inq̄ hippo. poſita ſytia magna in prora capite ſe pe influxuꝝ vētris maxime colerico et ſecundū poſſe ſpletum cōfornat ſtomaſū et epar. Emplauſuꝝ cōſtringēs ventrem. **P**. ſucci mente balaustie albuminis ouorū ſarne ordei lang. draco. apij ſecundū coniecturam tuaz terebētine boli armē aceti camphore masticis olibani picis liquide pone talem cōfessionem ſrigidaſ ſuperto tuꝝ ventrē et maxime ſup locuꝝ vbi exiſtimas pauno mo neri dolorē et gurgulatione. **D**ixit Hippo. **P**. omni māc ſeſtaco masticis. 3.ii. cū aq̄ plūniali ſforat ſtomaſū et viſcera et oēs partes mēbroꝝ adiuntem et ſigillant et ſanguis dra. eo modo accepitus. et ſit experto ſuumentorum. et maxime cum ſucco plantaginis.

Petri apponi medici clarissimi in librum Joha nne Aldeſius Edditio Heliciter finit.

Oration ad memoriam impetrāndam.
Dñe de⁹ rex ageloz inoco te p sanctissimaz
Alariā matrē tua. matrē misericōdie et pie
tati p agelos et archagelos tuos p. xij. aplos p
martiū ſ p ḡfesores p. cxliii. milia Innocen
tiū ſ p oēs ſactos tuos vt tua ḡtia mediata. et matris me
ſbuſtioꝝ auxiliāt pſciā ad laude et gloriam nomis tui
omniuꝝ ſactoz tuoz. **A**lum dñe ſcītā māz ſplēdo
re lumis tui et cōfirma itellectū mei odoꝝ ſuauitat ſp̄
tui. Aldona. d. aiam meā vt itelligā et itellecta memor
teneā. Reforma de⁹ cor meū. Restaura de⁹ ſclū meū.
Placa piſſimē viſcera mea. Ap̄i mitiſſime ſe meum.
C̄p̄a beigniſſie lingua mea. et p gloſuꝝ et ieffabile nomē
tuū. et q̄ es ſos boitatis et pietatis origo. patiētā habe in
me et da mihi memoria tuā. et q̄ a te peti in hac oēone
ſcā largiſſi mihi. et q̄ peccatō ſtati indicas. ſz peccatū mi
ſat⁹ expectas. te qſo i dign⁹. peccatoꝝ. vt ſacmoꝝ et ſceſez
et peccatoꝝ et delictoꝝ meoꝝ ſqualoꝝ abſtergas. et me
petitiōe tāta p angelos et archagelos tuos de qb⁹ pſtar⁹
ſum virtute dignum et efficacem efficas. et per Chriſtū
dominum nostrum amen. et per gloriſam maiestatem
tuam. Quod eſ trinus et vnuſ deus. Amen.